
Kontakliste Fußball DJK TUSA 06 Düsseldorf Saison 2023 / 2024

verantwortliche Abteilungsarbeit Name Telefon Mail
n.n. fussball@tusa06.de
Lea Bönisch lea.boenisch@tusa06.de
Wilma Sturm 01522 6263541 wilmasturm23@gmail-com
Robert Mandziara 0172 2652713 mandziara@web.de
Stefan Wiedon 0177 7411430 wiedon@fvn.de
Andreas Bergmann 0172 3020864 andreas.bergmann2306@gmail.com

Administration | Organisation Name Telefon Mail
Mike Nitschke 0176 31319883 spielplanung@tusa06.de
Ela Hoffmann passwesen@tusa06.de

Leitung MLZ Marcus Italiani 0172 7055403 marcus.italiani@tusa06.de
Maike Winkels 01590 6529233 maike.winkels13@gmail.com
Edina Leyendecker teamwear@tusa06.de
Ingmar Putz 0163 6045523 ingmar.putz@fairshop24.de

sportliche Weiterentwicklung Name Telefon Mail
Sven Rasmus 0173 3131007 torwartpoint@gmx.de
Manuel Gajus 01511 2361595 manuel.gajus@gmx.de

Pflege Sportanlage| Bewirtung Name Telefon Mail
Rolf Dix 0170 8623900 rolf.dix@arcor.de
Marek Szczurko 01575 3615010 szczurko59@gmail.com
Sula 0162 4474006 athanasia1980@web.de

Mannschaft Liga Name Telefon Mail Funktion Trainingstage
Thomas Kreß 0177 4006111 th_kress@web.de Mi
Stefan Heinen 0173 7201720 stefan-heinen@live.de

Jürgen Jankowski 0173 5755221 jj63@hotmail.de Trainer Di / Do / Fr
Alexander Hofer 0172 5280427 alexander.hofer@tusa06.de Co Trainer
Martin Mehr 0174 9934771 d-m.mehr@t-online.de Team Mgt.

Stefan Loyda 0174 7923207 stefan.loyda@gmail.com Trainer Di / Do
Leon Rimkus 0176 24829188 Leon.rimkus@web.de Co Trainer
Simon Eimler 0162 9153069 simoneimler1996@gmail.com Co Trainer

Jan Sprengkamp 0176 72748562 jan.sprengkamp@gmx.de Trainer Di / Do
Leon Singhuber 01512 3333525 leonsinghuber@gmail.com Trainer
Nikolas Schultz 0176 63312915 niko.schultz01@gmail.com Co-Trainer

Mannschaft Jg. Name Telefon Mail Funktion Trainingstage
Mike Nitschke 0176 31319883 mike.nitschke@icloud.com Trainer Mo / Mi / Fr
Helmut Hallen 0178 6582232 helmut.hallen@arcor.de Co Trainer
Mark Hellmuth 01575 6284507 mark-tanja@web.de Co Trainer

Jimmy Alebiouso                   aakoredealebiosu@gmail.com Trainer Mo / Mi / Fr
Falk Ludwig 0174 3756872 ludwig-ceo@web.de Co Trainer

Alexander Hofer 0172 5280427 alexander.hofer@tusa06.de Trainer Mo / Mi / Fr
Co Trainer
Betreuer

Nils Langenbruch 0171 2836629 n.langenbruch@t-online.de Trainer Di / Do
Sebastian Drozd 0177 3258892 sebastian.drozd@outlook.de Trainer
Mel Schneider 0178 8896020 mel-schneider@gmx.de Betreuer

Abteilungsleitung Fußball

Alte Herren

Vereinsheim Bistro 06
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Teamwear Mgt.
Teamwear Shop
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Herren III KL C



Robert Mandziara 0172 2652713 mandziara@web.de Trainer Mo / Mi / Fr
Michael Dix 0175 2662153 tusa06@michaeldix-architektur.de Co Trainer
Thorsten Merkel 0163 5500025 merkel1977@web.de Co Trainer

Sebastian Lindtner 01522 7540091 sebastianlindtner87@gmail.com Trainer Mo / Mi

Mehmet Atas 0172 2666779 umiatas@aol.com Trainer Di / Do
Jörn Bartelheimer 0151 16712771 joern.bartelheimer@gmx.de Betreuer

Fares Albarjes 0179 4335843 fares1@gmx.de Trainer Di / Do
Gilbert Mensah Taylor 0173 7712733 johnson.82@googlemail.com Co Trainer
Daniel Herzog 0172 2119383 danielherzog73@gmail.com Betreuer

Florian Schönnenbeck 0152 54015750 florianbecker2809@gmail.com Trainer Mo / Mi
Stefan Düchting 0173 7495552 stefan-duechting@gmx.de Co Trainer
Dennis Saia 0151 23418562 dennis_saia@gmx.de Co Trainer
Marko Porath 0172 7547816 info@marko-porath.de Co Trainer
Nicolas Lengelsen 0176 51291413 nicolas.lengelsen@gmx.de Co Trainer
Martin Mehlhorn 0173 5454704 martin.mehlhorn@t-online.de Trainer Mo / Mi
Ricardo Prenger 0179 5902484 ricardo.prenger@arcor.de Trainer

André Brandkamp 0152 56614255 brandkamp@gmx.de Trainer Mo / Mi
Christoph Rehbach 0157 73603203 christoph.rehbach@gmx.net Co Trainer
Andrea Sichel 0172 2858346 andrea.sichel@gmail.com Co Trainer

Gregor Esser 0163 7761875 gregor.esser@gmx.de Trainer Mo / Mi
Christian Marx 0178 6243024 c.marx@hmpbrokers.com Co Trainer
Lukas Neumann 0162 2900025 lukas.neumann8902@gmail.com Co Trainer
Georgios Dovletoglou 0179 2315143 gogo@posteo.de Co Trainer
Ben Bergmann 0151 72915905 ben.bergmann13.04@icloud.com Trainer Mo / Fr
Lukas Rott 0173 7272900 lukasrott@hotmail.com Co Trainer
Tim Felgner 0173 8996091 t.felgner@gmx.net Co Trainer

Simon Kortländer 0163 1610388 simon.kortlaender@gmx.de Trainer Mo / Fr
Fabio Romano fabioromano01@gmail.com Co Trainer
Petra Ebermann 0176 61063217 petraebermann@gmx.de Betreuer

Ben Dammertz 0151 27007356 benjamin.dammertz@t-online.de Trainer Mo / Fr
Uli Abele 0176 31621982 uliabele@hotmail.com Co Trainer

Pep Covas 0175 5737309 pep.covas@melia.com Trainer Mo / Fr
Fausto Mirabile 0157 77594217 faustomirabile@web.de Co Trainer
Mohamed Lambarki 0157 33113447 mo.lambarki1@gmail.com Co Trainer

Alexander Steinberg 0175 7339656 alexandersteinberg@gmx.de Trainer Mi / Fr
Christian Radloff 0173 6961003 radloff_christian@yahoo.de Co Trainer

Marcus Aengenheister 0162 9118188 marcus-aengenheister@gmx.de Trainer Fr
Klemens Mevissen 0172 1610036 mevissenk@gmail.com Co Trainer
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Mannschaft Liga Name Telefon Mail Funktion Trainingstage
Stefan Wiedon 0177 7411430 wiedon@fvn.de Trainer Di / Do / Fr
Alina Oehmen 0151 12372447 alinaoehmen@web.de Co Trainer
Mike Nitschke 0176 31319883 mike.nitschke@icloud.com Co Trainer
Sven Rasmus 0173 3131007 torwartpoint@gmx.de TW Trainer

Trainer Di / Do
Horst Thönnes horst.thoennes1@freenet.de
Jasmin Merwitz 0174 4121472 jasmin.merwitz@yahoo.de Betreuerin

Karolin Czech-Friedrich 0170 4957830 kruemmelchen86@gmx.de Trainer Do / Fr
Co Trainer

Mannschaft Jg. Name Telefon Mail Funktion Trainingstage
Marcus Italiani 0172 7055403 marcus.italiani@tusa06.de Trainer Mo / Di / Mi / Fr
Sarah Schiemann 0176 30705870 s.i.schiemann@gmx.de Co Trainerin
Bianca Cramer 0173 6584853 bianca.hi@t-online.de TW Trainerin
Nicole Italiani 0173 1658216 nicoleitaliani@gmx.de phys. Betreuung
Ulf Melcher 0176 23219160 ulf.melcher1969@gmail.com Trainer Di / Do / Fr
Frank Kaufeld kaufeldfrank1979@web.de Co-Trainer
Alina Lengelsen alina.lengelsen@gmx.de Co-Trainer

Mo / Di / Mi / Fr
Marcus Italiani 0172 7055403 marcus.italiani@tusa06.de
Sarah Schiemann 0176 30705870 s.i.schiemann@gmx.de
Mike Nakaten 01520 3207082 nakaten-mike@web.de
Mike Nakaten 01520 3207082 nakaten-mike@web.de Trainer Mi / Do / Fr
Niels Oelgart 0162 3324393 Co-Trainer

Dennis Radloff 0174 4844544 dns_dennis_r@yahoo.de Trainer Di / Do
Wilma Sturm wilmasturm23@gmail.com Co Trainerin

Maike Winkels 01590 6529233 maike.winkels13@gmail.com Trainerin Di / Do / Fr
Björn Lengelsen 0173 8942826 bjoern.lengelsen@tusa06.de Co Trainer
Markus Speck 0171 8003826 markusspeck@googlemail.com Co Trainer
Thomas Nawroth 0172 4475366 Co-Trainer
Sebastian Hermes 0179 5902356 hermes@hecs.de Trainer Di / Do / Fr
Maxim Langenbach 0177 3209105 Co Trainer

Maike Winkels 01590 6529233 maike.winkels13@gmail.com Trainerin Di / Do / Fr
Markus Speck 0171 8003826 markusspeck@googlemail.com Co Trainer

Bernardo Martins 0179 4768753 Bernandy95@gmail.com Trainer Di / Do
Jörg Lieske 0163 6693901 jlieske@web.de Co Trainer

Björn Lengelsen 0173 8942826 bjoern.lengelsen@tusa06.de Ansprechpartner Di / Mi
Alina Lengelsen alina.lengelsen@gmx.de Trainerin
Manuel Pinardo Martin 0176 47639950 mpinardo@outlook.de Co Trainer

Björn Lengelsen 0173 8942826 bjoern.lengelsen@tusa06.de Trainer Di / Do
Benjamin Rochow 0163 6646628 benjamin.rochow@t-online.de Co Trainer
Alina Lengelsen alina.lengelsen@gmx.de Co-Trainer
Angelo Paciello

Kontakte Grün-Weiß-Rot Name Telefon Mail
Klaus Knauer 01520 2663394 kain11@online.de
Ömer Yazgan 0172 2386409 yazgan.oemer@gmx.de
Stefan Menke 0173 5178277 menzelmeister@web.de

Kontakt United 08 Name Telefon Mail
Sven Kienert 0173 8850065 sven-89@gmx.de

U17 B-Juniorinnen 1

Frauen III

Frauen II BZL

F-Juniorinnen

U10 E-Juniorinnen 2

U11

U16 B-Juniorinnen 2

U15/1 C-Juniorinnen 1

KK

Frauen I NL

Seniorinnen & Juniorinnen

 B-Juniorinnen 3

Ansprechpartner

Geschäftsführer
BSG 1
BSG 2

U15/2 C-Juniorinnen 2

D-Juniorinnen 2

E-Juniorinnen 1

U13/3 D-Juniorinnen 3

U13/1 D-Juniorinnen 1

U13/2

U9


